
Akce s plyšovými kamarády je skvělou příležitostí, jak přinést úsměv
na tvář malým pacientům v nemocnicích. Pokud máte doma plyšové

hračky, které již nepotřebujete, můžete je darovat a pomoci tím
dětem, které procházejí těžkými chvílemi.

Kde můžete plyšáky odevzdat?
Nová budova: Vrátnice

Stará budova: Školní klub nebo
paní Hromasové

Do kdy?
Plyšáky můžete nosit do konce

února.

Plyšáci nemusí být noví, ale
prosíme, než nám je donesete,

vyperte je.Každý úsměv může být
začátkem zázraku. Nechte své

plyšáky přinést radost tam, kde
je nejvíce potřeba.

Pomozte udělat tento svět o
trochu lepším místem pro děti,

které to nejvíc potřebuje.

Sbírka plyšáků pro dětské onkologické oddělení
Nemocnice Bulovka pořádá Klub ZŠ Stoliňské


